
повеќе од 2.5 - вкупно голови Lukébakio, Dodi - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол 

Barrenechea, Enzo - да добие картон Vargas, Rubén - повеќе од 0.5 удари во рамки на гол

21:00 8471 Valencia - Sevilla BetBuilder2

Valencia - да победи двата тима да постигнат гол

повеќе од 9.5 - вкупно корнери Duro, Hugo - повеќе од 1.5 удари во рамки на гол 

1

Пет 21:00 8470 Valencia - Sevilla BetBuilder1 25,0 Пет 22,0

1 R  ?R  ?
Football -  Bet Builder Football - Bet Builder

Fofana, Youssouf - да добие картон Giménez, Santiago - повеќе од 1.5 удари во рамки на гол

1

Пет 20:45 8468

1 R  ?R  ?

Openda, Loïs - повеќе од 1.5 удари во рамки на гол повеќе од 10.5 - вкупно корнери

Football -  Bet Builder Football -  Bet Builder

Sesko, Benjamin - да постигне гол или асистенција повеќе од 1.5 - вкупно голови - RB Leipzig

Amoura, Mohamed - повеќе од 1.5 удари во рамки на гол повеќе од 5.5 - вкупно картони

Wolfsburg - RB Leipzig BetBuilder2 23,0

повеќе од 3.5 - вкупно голови повеќе од 1.5 - вкупно голови - Wolfsburg

1

Пет 20:30 8298 Wolfsburg - RB Leipzig BetBuilder1 45,0 Пет 20:30 8373

R  ?

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1. 

Football -  Bet Builder Football -  Bet Builder
R  ? 1

BetBuilder2Udinese - Milan BetBuilder1 20,0 Пет

Giménez, Santiago - да постигне гол или асистенција Leão, Rafael - повеќе од 1.5 удари во рамки на гол

35,0

AC Milan - да победи повеќе од 1.5 - вкупно голови - AC Milan

повеќе од 2.5 - вкупно голови повеќе од 6.5 - вкупно корнери - AC Milan

20:45 8469 Udinese - Milan

1


